
(2017-06-22497)

AMENDEMENT
Onderwerp: Jaarrekening 2016

De raad van de gemeente Neerijnen op donderdag 6 juli 2017 in vergadering bijeen, ter 
behandeling van het voorstel tot vaststelling van de jaarstukken 2016 (2017-06-21345).
Overwegende dat:

 er € 261.863,= overschot Sociaal Domein is overgeheveld naar de Algemene Reserve.
 de overheveling van het overschot Sociaal Domein de systematiek van de 

gemeentelijke financiën volgt.
 een deel van dit budget: zegge € 130.000,= uit de algemene middelen zijn toegevoegd 

aan de reserve Sociaal Domein.
Besluit:

 om c. te wijzigen in: het voordelige restant ad. € 261.863,= voor € 131.863,= ten 
gunste te brengen van de reserve Sociaal Domein en voor € 130.000,= ten gunste van 
het aanwendbare deel van de Algemene Reserve.

En gaat over tot de orde van de dag.

A.C. Hakkert, E.J. van Tellingen,
Fractievoorzitter CDA Fractievoorzitter Voor Neerijnen


